

**Załącznik nr 1**

**WZÓR**

**UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta</b>	Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa oferenta: "FUNDACJA MIĘDZY NIEBEM A ZIEMIĄ" Numer: 0000385861 - Krajowy Rejestr Sądowy Forma prawna: fundacja Telefon: +48 71 780 68 81 Strona WWW: www.miedzyniebemaziemia.pl E-mail: fundacja@miedzyniebemaziemia.pl	
Adres siedziby ulica: KAZIMIERZA WIELKIEGO 1 miejscowość: WROCŁAW kod pocztowy: 50-077 poczta: Wrocław	Adres do korespondencji ulica: KAZIMIERZA WIELKIEGO 1 miejscowość: WROCŁAW kod pocztowy: 50-077 poczta: Wrocław
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Sylwia Zarzycka Adres e-mail: sylwia.zarzycka@miedzyniebemaziemia.pl Telefon: 71 780 68 81

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Kobiety Między Niebem a Ziemią			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	01.03.2024	Data zakończenia	24.05.2024

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

#### GRUPA DOCELOWA

Celem projektu jest skupienie się na matkach mieszkających w województwie dolnośląskim, które pełnią kluczową rolę w życiu nieuleczalnie chorych i niepełnosprawnych dzieci. Z naszych obserwacji wynika, że matki te biorą na siebie największą odpowiedzialność w wychowaniu chorego i niesamodzielnego dziecka.

Matki tych dzieci muszą radzić sobie z niezliczonymi trudnościami, które znacznie wykraczają poza typowe wyzwania macierzyństwa. Umawianie wizyt u specjalistów, organizacja rehabilitacji, a także szukanie wsparcia finansowego i edukacyjnego stają się codziennymi zadaniami, które pochłaniają znaczną część ich czasu i energii. To proces nie tylko wymagający organizacji, ale także silnej determinacji. Stres związany z wychowywaniem dziecka z niepełnosprawnością staje się integralną częścią życia tych matek. Obawa o przyszłość dziecka, poczucie winy, że może nie robią wystarczająco dużo, oraz brak zrozumienia ze strony społeczeństwa dodatkowo obciążają ich psychicznie. Matki te często zmagają się z utratą pracy i towarzyszącymi jej stratami finansowymi. To wszystko wpływa negatywnie na ich poczucie własnej wartości, sprawiając, że matki zaczynają odczuwać izolację od otaczającego świata. W związku z tym pragniemy stworzyć bezpieczne miejsce wsparcia dla tych wyjątkowych kobiet. Chcemy, aby znalazły one przestrzeń do dzielenia się swoimi doświadczeniami, obawami i sukcesami. Naszym celem jest zapewnienie im solidnego wsparcia psychologicznego, prawnego oraz coachingowego, w tym możliwość nawiązania relacji z innymi matkami, które dzielą podobne wyzwania. Tworząc tę grupę, pragniemy pomóc im znaleźć ciepło i zrozumienie w trudnej drodze wychowywania nieuleczalnie chorych dzieci.

#### IDEA PROJEKTU

Cykliczne comiesięczne spotkania stacjonarne stają się niezbędnym elementem wsparcia dla tej grupy docelowej. Wirtualne relacje nie zawsze potrafią zastąpić fizyczne obecności i wsparcie płynące z bezpośrednich kontaktów. Spotkania te oferują matkom bezpieczne przestrzenie do dzielenia się swoimi uczuciami, doświadczeniami i radzeniem sobie z trudnościami. W takim środowisku mogą zrozumieć, że nie są same, że istnieje grupa, która dostrzega ich zmagania.

Wspólne spotkania stacjonarne umożliwiają wymianę praktycznych porad, nawiązywanie trwałych relacji oraz budowanie sieci wsparcia. Wspólnie przeżywane doświadczenia pomagają zrozumieć, że są matkami silnymi i wartościowymi, zasługującymi na wsparcie i zrozumienie. Dlatego też organizacja spotkań stacjonarnych staje się kluczowym elementem projektu, mającym na celu wzmocnienie tej grupy kobiet, pomagając im w radzeniu sobie z codziennymi wyzwaniami i budowaniu wspólnoty wzajemnego wsparcia. Stworzymy odpowiednią przestrzeń, w której kobiety będą mogły nad tym pracować. Udział w warsztatach, wpłynie korzystnie na podniesienie umiejętności opieki nad niepełnosprawnymi dziećmi. Przyczyni się również do zmiany myślenia matek, w temacie prowadzenia integracji chorych dzieci, z lokalnym środowiskiem. Zwiększenia ich aktywności życiowej i zaradności osobistej oraz udzielania pomocy w procesie ich rehabilitacji. Rekrutacja beneficjentek będziemy prowadzić w sposób otwarty. Informację

o naborze uczestniczek do projektu zamieścimy na stronie internetowej oraz w mediach społecznościowych Fundacji Między Niebem a Ziemią. Panie będą spotykać się raz w miesiącu, na warsztatach, przygotowanych przez różnych specjalistów: psychologów, coachów i radców prawnych. Oprócz tematów merytorycznych związanych z niepełnosprawnością, poruszamy także kwestie skupiające się na matkach, np.: jak pracować nad swoimi emocjami, jak połączyć pracę zawodową z niepełnosprawnością dziecka oraz jak zadbać o swoją wewnętrzną wartość. Takie spotkania we Wrocławiu są już przez nas organizowane od 2020 roku i obecnie – ze względu na brak środków na ich kontynuację – poszukujemy finansów na ten cel. Cykliczność spotkań pozwala na zapobieganie wykluczeniu społecznemu matek chorych dzieci i sprawia, że kobiety te mają stałą grupę wsparcia, gdzie mogą dzielić się swoimi trudami i porozmawiać ze specjalistami. Dodatkowo – w związku ze zgłoszonym zapotrzebowaniem – uczestniczki projektu będą miały możliwość odbycia indywidualnych rozmów z prawnikiem (advokat z Kancelarii SZW Legal) i otrzymać pomoc prawną w kwestiach, w których tej pomocy potrzebują z zakresu prawa rodzinnego lub cywilnego.

#### **HARMONOGRAM PROJEKTU**

Działania projektowe planowane przez nas na marzec – maj 2024.

- warsztaty (15 godzin zajęć),
- indywidualne konsultacje prawne (8 godzin, komunikatory e-mail, on-line lub telefonicznie).

#### **MIEJSCE REALIZACJI**

Warsztaty odbędą się w Hotelu Monopol ul. Heleny Modrzejewskiej 2, 50-071 Wrocław, które jest dostosowane pod kątem dostępności architektonicznej.

Indywidualne konsultacje prawne odbędą się za pomocą komunikatora e-mail, zoom'a lub telefonicznie.

#### **DOSTĘPNOŚĆ CYFROWA ORAZ INFORMACYJNO-KOMUNIKACYJNA**

Dostępność będzie realizowana zgodnie z zasadami i zostanie dostosowana do potrzeb projektu. Stworzymy alternatywną komunikację dla osób ze szczególnymi potrzebami, które będą zainteresowane naszymi działaniami. Między innymi, takimi jak: kontakt telefoniczny, pod nr. tel: 71 780 68 81, poczta elektroniczna [fundacja@miedzyniebemaziemia.pl](mailto:fundacja@miedzyniebemaziemia.pl), wiadomości tekstowe w tym SMS oraz kontakt przez naszą stronę internetową [www.miedzyniebemaziemia.pl](http://www.miedzyniebemaziemia.pl). Na naszej stronie umieścimy tekst o projekcie, w tekście łatwym do odczytania i zrozumienia. Na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami, zapewnimy komunikację z podmiotem, w formie określonej w tym wniosku.

<b>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</b>		
<b>Nazwa rezultatu</b>	<b>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</b>	<b>Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</b>
Liczba zrekrutowanych uczestniczek	Minimum 10 osób	Lista obecności z warsztatów
Liczba przeprowadzonych warsztatów stacjonarnych dla matek nieuleczalnie chorych dzieci	3 warsztaty (15 godzin)	Lista obecności z warsztatów
Liczba udzielonych indywidualnych	8 godzin	Lista osób, które skorzystały z

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Fundacji Między Niebem a Ziemią od 13 lat niesienie pomoc rodzinom, w których wychowywane są dzieci z niepełnosprawnościami dbając kompleksowo o ich codzienne potrzeby. Fundacja finansuje koszty leków, rehabilitacji, turnusów rehabilitacyjnych oraz operacji ciężko chorych dzieci. Posiadamy status organizacji pożytku publicznego. Do tej pory wydaliśmy 8 książek, zorganizowaliśmy 8 zbiórek publicznych, dzięki naszej organizacji podopieczni mogą zbierać 1,5% dla swoich dzieci, organizujemy także wieczory charytatywne w czterech miastach Polski: Wrocławiu, Warszawie, Trójmieście oraz Krakowie, z których dochód przeznaczony jest na cele statutowe Fundacji.

Wiemy jak ważna jest regeneracja sił przy opiece nad nieuleczalnie chorymi dziećmi. Od 2021 roku prowadzimy projekt opieki wytchnieniowej, w której finansujemy codzienną pomoc w postaci opiekunek dla rodzin. Opiekunki dają rodzinom poczucie wsparcia i pewność, że mogą liczyć na pomoc drugiej osoby. Nasza Fundacja wspiera również zdrowe rodzeństwo nieuleczalnie chorych dzieci finansując pomoc psychologiczną, kupując wyprawki szkolne, sprzęt komputerowy czy też pokrywając koszty wyjazdów na wakacje lub koszty zajęć dodatkowych.

**DOŚWIADCZENIA W REALIZACJI DZIAŁAŃ PLANOWANYCH W OFERCIE**

Czterokrotnie realizowaliśmy półroczny projekt "Kobiety Między Niebem a Ziemią" finansowany ze środków PFRON w dyspozycji Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wrocławiu. Od samego początku nasz projekt objęty jest honorowym patronatem Prezydenta Miasta Wrocławia Pana Jacka Sutryka. Pierwsze nasze działania realizowaliśmy w 2020 roku, gdy w Polsce panowała epidemia Covid-19. Wszystkie nasze działania przeprowadziliśmy w formie zdalnej. W tym czasie przeprowadziliśmy szereg warsztatów i spotkań indywidualnych z psychologami, radcami prawnymi oraz coachami. Działania przyczyniły się do polepszenia jakości życia matek niepełnosprawnych kobiet uczestniczących w naszych spotkaniach. W grudniu 2021 roku odbyło się spotkanie matek chorych dzieci we Wrocławiu, natomiast w kwietniu 2022 roku miało miejsce męskie spotkanie w Świeradowie Zdrój.

W 2021 roku zorganizowaliśmy:

- Wywiady on-line z rodzicami niepełnosprawnych dzieci. Zrealizowane nagrania posłużyły do stworzenia 3 autorskich 15-sto minutowych materiałów szkoleniowych.
- Warsztaty dla Matek dzieci z niepełnosprawnościami. Podczas których zwiększyliśmy wiedzę z zakresu opieki wytchnieniowej u minimum 70% uczestniczek projektu
- Film podsumowujący projekt „Kobiety Między Niebem a Ziemią”. Film zwraca uwagę na kwestie związane z akceptacją choroby dziecka, pełnieniem opieki nad dziećmi niepełnosprawnymi oraz integracji i dyskryminacji, rodzin wychowujących chore dzieci.
- Spotkania indywidualne ze specjalistami (z psychologiem oraz radcą prawnym)

W 2022 roku zorganizowaliśmy:

- Regularny cykl spotkań dla Beneficjentek naszego programu, w którym obniżono poziom stresu u minimum 70%

uczestniczek.

- Indywidualne spotkania z psychologiem oraz radcą prawnym. Taka forma pozwoliła na dogłębne przeanalizowanie sprawy i rozwiązanie problemu, z którym zgłaszają się Beneficjenci niepełnosprawnych dzieci.
- Weekendowy Zjazd dla Kobiet, który odbył się w Świeradowie Zdrój.
- Film o Ojcach niepełnosprawnych dzieci. W filmie ukazaliśmy codzienność ojców niepełnosprawnych dzieci.

W 2023 roku zorganizowaliśmy:

- Regularny cykl spotkań dla Beneficjentek naszego programu, w którym obniżono podwyższono poczucie własnej wartości u minimum 70% uczestniczek.
- Indywidualne spotkania z psychologiem oraz radcą prawnym.

Wszystkie powyższe projekty przyniosły zamierzone efekty i zostały w pełni zrealizowane.

#### **NA PODSTAWIE ART.19A**

W 2023 roku zrealizowaliśmy projekt „Kobiety Między Niebem a Ziemią” edycja numer I , na podstawie art. 19a ze zlecanych środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego. Wszystkie rezultaty zostały osiągnięte. Projekt cieszył się ogromnym zainteresowaniem.

W 2020 i 2023 roku zrealizowaliśmy projekt stacjonarnych spotkań dla matek dzieci z niepełnosprawnościami na terenie Sopotu, na podstawie art. 19a ze środków Urzędu Miasta Sopot. Projekty zostały zrealizowane. Uczestniczki programu zyskały większą świadomość na temat codzienności Matki dziecka z niepełnosprawnościami oraz stworzyły społeczność wspierających się Kobiet. Spotkania w dalszym ciągu na terenie Trójmiasta kontynuujemy.

#### **IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
	<b>Marzec</b>			
1.	Catering	1350 zł brutto	1300 zł brutto	50 zł brutto
2.	Wynajem sali konferencyjnej	1000 zł brutto	1000 zł brutto	
3.	Wynagrodzenie specjalisty	1000 zł brutto	1000 zł brutto	
4.	Wynagrodzenie koordynatora projektu	500 zł brutto		500 zł brutto
5.	Indywidualne konsultacje prawne	500 zł brutto		500 zł brutto
	<b>Kwiecień</b>			
1.	Catering	1350 zł brutto	1350 zł brutto	
2.	Wynajem sali konferencyjnej	1000 zł brutto	1000 zł brutto	
3.	Wynagrodzenie specjalisty	1000 zł brutto	1000 zł brutto	
4.	Wynagrodzenie koordynatora	500 zł		500 zł

	projektu	brutto		brutto
5.	Indywidualne konsultacje prawne	500 zł brutto		500 zł brutto
	<b>Maj</b>			
1.	Catering	1350 zł brutto	1350 zł brutto	
2.	Wynajem sali konferencyjnej	1000 zł brutto	1000 zł brutto	
3.	Wynagrodzenie specjalisty	1000 zł brutto	1000 zł brutto	
4.	Wynagrodzenie koordynatora projektu	500 zł brutto		500 zł brutto
5.	Indywidualne konsultacje prawne	500 zł brutto		500 zł brutto
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		13 050,00 zł brutto	10 000,00 zł brutto	3 050,00 zł brutto

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....  
.....  
.....

Data .....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)